
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАДУШКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПРИКАЗ 
по основной деятельности

24 октября 2024 года

Об утверждении графика муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году

В целях выявления и поддержки одаренных детей, их стимулирования к научно- 
исследовательской деятельности, обеспечения равенства предоставляемых учащимся 
возможностей, в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» (в ред. от 5 августа 2024 года), приказом 
Министерства образования Калининградской области от 21 октября 2024 года № 1275/1 
« Об установлении сроков, с учетом которых органам местного самоуправления 
муниципальных образований Калининградской области, осуществляющим управление в 
сфере образования, необходимо определить графики проведения муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в Калининградской области в 2024-2025 учебном 
году», Распоряжения администрации муниципального образования «Ладушкинский 
городской округ» № 248-р от 23.10.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график муниципального этапа олимпиады В ОШ (Всероссийской 

олимпиады школьников) в 2024-2025 учебном году.
2. Назначить организаторами в аудитории Паулаускайте О.И. и Калюжного А.А. на 

весь период проведения муниципального этапа.
3. Назначить организаторами вне аудитории Воропаеву Н.Е. и Бондаря В.В. на весь 

период проведения муниципального этапа.
4. Определить местом проведения муниципального этапа олимпиады кабинет 1.
5. Определить начало муниципального этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету в 10.00 по местному времени.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на муниципального координатора

Директор школы А.В.Черемисин


